МЕЖДУНАРОДНЫЙ БИЗНЕС И УСЛУГИ

Мариньян, 10 декабря 2013 г.

Исх. № 021/2013/EB/DM

Тема: новое название компании

Уважаемый клиент компании Eurocopter!

В начале января 2014 года концерн EADS будет переименован в Airbus Group, а
принадлежащая ему компания Eurocopter получит название Airbus Helicopters.

Смена названия на Airbus Helicopters – это важный шаг в разработке и
продвижении общей торговой марки. Обновление фирменного стиля не повлечет
за собой структурных и организационных изменений в компании.

Мы с еще большей гордостью будем предлагать Вам широкий ассортимент своей
продукции и услуг, движимые одним желанием – максимально удовлетворять Ваши
потребности.

По всем вопросам и за необходимой информацией, связанной с предстоящими
изменениями, Вы можете обращаться к Вашему прежнему контактному лицу.

С уважением,

Доминик МОДЕ (Dominique MAUDET)
Исполнительный вице-президент подразделения международного бизнеса и услуг

Eurocopter, S.A.S, капитал 581 614 047 Евро – RCS Экс-ан-Прованс B 352 383 715
Местонахождение: Аэропорт Марсель Прованс – 13725 Мариньян Cedex – Франция. ® Eurocopter. Все права защищены